
1

Saksframlegg

Saksbehandlar: Johan J Meyer , Fylkesrådmannen, Hordaland
Saksbehandlar:
Sak nr.: 2015/1434 - 605

Saksgang

Utval Saknr. Møtedato
Partssamansett utval 24.04.2018
Fellesnemnda 04.05.2018

Omstillingsavtale for samanslåingsprosessen

Vedtaket i fellesnemnda i sak PS 3/17 ga det partssamansette utvalet i oppgåve:
«å utforme eit utkast til omstillingsavtale som m.a. avklarar rammene for korleis dei tilsette
skal sikrast medverknad og involvering i samanslåingsprosessen. Utvalet legg
omstillingsavtalen fram for fellesnemnda for endeleg godkjenning. Fellesnemnda vil – ved si
godkjenning av avtalen – også vedta (PSU) sitt mandat.»

Hovudavtalen sine reglar om partssamarbeid er lagt til grunn i arbeidet med å kome fram til ein
omforeint omstillingsavtale. I felles møte fredag 13. april vart partane einige om felles
omstillingsavtale. Avtalen er såleis inngått mellom på den eine sida arbeidsgjevar i Sogn og Fjordane
fylkeskommune og Hordaland fylkeskommune representert ved dei to fylkesrådmennene, og på den
andre sida ved dei tilsette sine representantar i dei to fylkeskommunane representert ved
hovudtillitsvalde for hovudsamanslutningane.

Det er denne omforeinte avtale som no vert lagt fram for vidare behandling for det partssamansette
utvalet og for fellesnemnda.

Føremålet med avtalen er å
sikre medverknad og medråderett i prosessen i tråd med intensjonane i hovudavtalen
sikre ein ryddig og føreseieleg omstillingsprosess ved å gje overordna føringar for
gjennomføringa
bidra til tryggleik i arbeidsforholdet for den einskilde tilsette under omstillingsarbeidet

Vedlegg: Omstillingsavtalen datert 13. april 2018

Fylkesrådmennene rår det partssamansette utvalet til å gje slik tilråding:

1. Omstillingsavtalen for samanslåingsprosessen mellom Sogn og Fjordane og Hordaland
fylkeskommunar, datert 13.04.18, vert godkjend.



Saksprotokoll i fellesnemnda - 04.05.2018

Fylkesrådmannen opplyste at unntaket i omstillingsavtalen punkt 9, 1. avsnitt også gjeld for sekretariatet for
kontrollutvalet.

Røysting

Innstillinga vart samrøystes vedteken.

Vedtak

Omstillingsavtalen for samanslåingsprosessen mellom Sogn og Fjordane og Hordaland fylkeskommunar,
datert 13.04.18, vert godkjend.
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